FACULDADES IHTEGRADAS DE HHtfflNDéPOUS - FIFE

FUNDAÇÃO iDUCACIOtUU OE FERtffltUUJPOUS - FEF

Pó1t-&raduaç011. Pss11111sa e ooensão
Estela Frolissionall.mílte "l!r. Al!.lortll Se11ra·

'
EDITAL 02/2021- PROCESSO SELETIVO DE PROVAS E TÍTULOS PARA DOCENTES

RESULTADO FINAL

A Fundação Educacional de Fernandópo/is - FEF - localizada no munic1p10 de Fernandópolis
Estado de São Paulo, através das Faculdades Integradas de Fernandópo/is - FIFE - torna público o
Resultado do PROCESSO SELETIVO DE PROVAS E TÍTULOS PARA DOCENTES 02/2021, conforme
indicado no item 4.11 do Edital.

------
Candidato Pontuação Observação

1

1º - Angelita Alves de Toledo
20 Para Inicio em j (RG 43.XXX.X48-5) 03/2021

2º - Anoel Junior Magri
19,5 Reserva de Vaga* (RG 34.XXX.46-4)

3º Adriano Borges Domingos
18,5 Reserva de Vaga* ( RG 5.XXX.X36 )

* Observado o item 1.3 do Edital.

O candidato classificado deve aguardar o cantata do Departamento de Recursos
Humanos da instituição.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Prof. Msc.
Presidente d u

Di e

( Jr ~i/ ' 1'',' ;, q j·, • í')' 1 '1(

Fernandópolis, 01 de Março de 202 1.

'\

IF,,;7,~~~~~ :::;;:r-----
ecursos ntos

Fundação Educacional de F • .
ernandopolis - FEF

' ·· .1 , ,, n 1• ·• · .~ - · .f..' 1·, ,~(\ ;'',:) í ;: JP
1

f.

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":true}